Sraselpertus et ursebertus et Predebertus et Audc

bertus. ut igitur liec institutio lirmior liaberetun

archiepiscopo nostro hanc optulip quatenus suo ipsam

confirmaret precepto cum episcoporum ac suorum

sacerdotum subscriptioneg quamque odelbertum aee

clesie nostre notarium scribere jussimuss et propria

manu subscripsimus. 1- Actum anno dominice incar

nationis ncccxmi anno etiam imperii christianissimi

Lotharii imperatoris vigesimo secundoy indictione

quartaa die pridie kalendarum mensis iunii

ligo liampertus indignus episcopus hanc insti

tutionem a me factam propria manu mea sub

scripsi. v

Silongus diaconus jussus a domno hamperto epi

scopo manu 1nea-subscripsi. . si . v a

Persus archipresbyter exljussione domui fiamperti

episcopi manu mea subscripsi. - i i .

Audoin presbyter ex jussione domui ltamperti

episcopi manu mea subscripsi.

ligo constabilis presbyter ex jussione domni kam

perti episcopi manu mea subscripsi.

it Sisempertus diaconus ex jussione domui itamperti

episcopi manu mea subscripsi.

camur

a

nili

Lupus presbyter ex jussione domui Piamperti epL

scopi manu mea subscripsi.

Agimundus presbyter ex jussione domui liampem

episcopi manu mea subscripsi. .

Simpertus presbyter ex jussione domui kalnperli

episcopi manu mea subscripsi.

neusdcdit presbyter etc. ut supra

Pgo rlllieodorus presbyter etc. ut supra

Pelprandus presbyter etc. ut supra

Lampertus presbyter etc. ut supra.

nopertus presbyter etc. ut supra.

vitalis peccator et inutilis diaconus jussus a

domno namperto episcopo subscripsi.

ngo Saripertus presbyter ex jussione domui nam

perti episcopi manu mea subscripsi.

b Agipertus diaconus etc. ut supra.

Lovimpertus ultimus presbyter ex predicta jus

sione manu mea subscripsi.

Adelradus diaconus ex jussione domui kamperti

episcopi manu mea subscripsi ..

bonipertus minimus omnium diaconus ex predicta

jussione manu mea subscripsi.

ibonipertus presbyter ex jussione domui Ptamperti

episcopi manu mea subscripsi

lirmenpertus subdiaconus etc. ut supra.

Adrepertus subdiaconus etc. ut supra.

Lampertus minimus subdiaconus ex predicta ius

sione manu mea subscripsi.

chL
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Lot/zarii 1 imp praeceptumqu Leonem et lohannem

comites constituit tutores et advocatos monasterii

ticinensis s. llfariae inilzeodotaep cum facultate in

quirendi de rebus et mancipiis eiusdem monasterii

Mcnnoml AnL MerL Aevi. rr. v. p. em

ex autojrapha in MbL Ambroaiana

Ponm

in nomine nomini nostri lhesu cliristi llei aeterni

illotharius divina ordinante providentia imperator

augustus omnibus fidelibus nostrisipresentibus et

futuris notum sita quia neo devota femina nomine

Asiai et ex monasterio rfeodotis -abbatissa. per

d tulit serenitati nostrae . quod de rebus ecclesiae

suae vel familiis multum pateretur diminutionem

atque dispendium a pravis vel invasoribus hominibus

vnde nostram deprecavit pietatemy ut tutorem mif

nasterii sui illi concederemusp et nostrae auctoritatis

scriptum fieri juberemusp concedenda inquisitionem

de rebus et mancipiis ejusdem cenobii cujuSAPre

nibus ob divinum amorem AadquiescenteSa Leonem

et lohanbem comites constituimus ad peragendum

hujuscemodinadvocationemg hoc simul nostrae ex

cellentiae scriptum iieri decernentesz per quod Pre

cipimusl uti ubicumque necessitas postulaveriti fle

rebus vel familiis iinemoratae ecclesiae vera nat m

quisitio per veraces et idoneos hominæalethuomm

testimonium dinoscitur esse probabile ut aillem a
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nobis hoc jussum esse credatis ac diligentius olp a

servetisy de anulo nostro subter iussimus sigillarL

Locus c j sigilti ceret partim deperdilzl

nata xm kalendasaugusth anno christo propitio

imperii domui lllotharii pii imperatoris in italia xxn

et in Prancia np indictione nn. .

Actum Aquisgrani palatio in hei nomine felicitcr.

Amcn.

chlL

Ann. SiL mense octobri.

Permutatio nonnullorum praediorum inter

reobaldum presbyterum et quemdam johannem

b
Punmuh cod bipL s. nimbny pag. eas

Sz autograplm in Arch. s. fidelis MedioL

Ponno

l- ln cliristi nomine lllotarius divina ordinante

providentia imperator augustusP anni imperii eius

vigesimo segundop mense octoberj indictione quinta

comutaverunt inter se idest rfeopaldo presbiter de

vico Moditiaa una cum iohannes filio quondam Leo

perti de vico-coloueg in primis dedet suprascripto

leopaldo presbitero eidem johanni in comutationes

petia una de pradea qui pertinet de iura sancti lor

gii sita in coloneaa quas ipse leopddo presbiterin

benefitio abere vitetury qui dicitur ad molinoa qui

est adlihis da mane sancti Ambrosiip da meridie

1- leopaldus presbiter in hanc comutatione a me

facta subscripsi.

Signum finis-M- mauibus AntzevertL itoperti et

Pauloni adque Mntzarii et Leoni extimatorisi ut supra.

Signum 1- f manibus bonadoni et Ageverti et ci

semperti liliiLuboni de coliade testes

sl- Sgo johannes scripsi1 post tradita complevi et

dedi

chllL

Annr Sll ei martii.

Panchoardus cremonensisyepiscopus coram Adelgiso